
 
                                                                      Городская Дума  

Муниципального образования 
городского поселения 
 «Город Белоусово» 
Калужская область 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июня 2016 года                                                                                                  № 22 
 
 

Об утверждении проекта планировки и межевания  
территории по объекту «Газификация ул. Жуковская  
в г. Белоусово Жуковского района» по адресу:  
Калужская область, Жуковский район, город Белоусово,  
ул. Жуковская 
 
 

На основании протокола и заключения по результатам публичных слушаний от 
16.06.2016г., руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ» 

 
 
 

Городская Дума МО ГП «Город Белоусово» 
 

                                                     РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту 
«Газификация ул. Жуковская в г. Белоусово Жуковского района» по адресу: Калужская 
область, Жуковский район, город Белоусово, ул. Жуковская в границах согласно 
приложению к настоящему Решению. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 
 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 
администрации МО ГП «Город Белоусово» Г.Н.Асеенкова. 
 
 
 
 
 
 
Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                    Т.А. Григорьева                                         
 


